令和７年　　月　　日
緑区ふるさとまつり実行委員会
委員長　牧添　豊海　殿

第３３回 緑区ふるさとまつり協賛申込書

「第３３回 緑区ふるさとまつり」の協賛について、下記の通り申込をいたします。

	フリガナ
	フリガナ

	法人・団体名
	ご担当者名

	住所
〒
	TEL

	携帯電話

	FAX

	メールアドレス

· お申込協賛口数　※数字を入れてください
	1口：５，０００円
	申込口数：　　　　口
	合計：　　　　　　円

· 広告掲載について、以下のいずれかを〇で選択願います。
　「　　昨年同様（データ提出省略可）　・　新規広告　・　広告掲載無し（※）　」
（※）広告掲載を希望しない場合は、上記法人・団体名をパンフレット等へ掲載します。申込み・問い合わせ先
緑区ふるさとまつり実行委員会事務局
〒266-8733
千葉市緑区おゆみ野3-15-3
緑区役所地域づくり支援課内
ＴＥＬ：043-292-8105
ＦＡＸ：043-292-8159
メール：midori-chiikizukuri@city.chiba.lg.jp